

Årsredovisning för
Life In The City AB

556721-1767

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl-Johan Larsson
Verkställande direktör

2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Life In The City AB, 556721-1767, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är produktion av webb-TV, film och portaler inom media.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Det beror främst på ett större projekt som erhållits och avslutats under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 746 292	778 484	1 137 567	251 922
Resultat efter finansiella poster	217 382	168 657	250 051	-383 997
Soliditet %	59	42	72	56

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	29 024	152 528
Balanseras i ny räkning		152 528	-152 528
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			157 973
Belopp vid årets utgång	100 000	31 552	157 973

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 552
Årets resultat	157 973
Summa	189 525
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	39 525
Summa	189 525

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 746 292	778 484
Övriga rörelseintäkter		0	100 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 746 292	878 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 377 774	-297 697
Övriga externa kostnader		-837 407	-338 317
Personalkostnader	2	-296 873	-72 388
Övriga rörelsekostnader		0	-29
Summa rörelsekostnader		-3 512 054	-708 431
Rörelseresultat		234 238	170 190
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 864	-1 533
Summa finansiella poster		-16 856	-1 533
Resultat efter finansiella poster		217 382	168 657
Resultat före skatt		217 382	168 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 409	-16 129
Årets resultat		157 973	152 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 000	32 000
Summa materiella anläggningstillgångar		32 000	32 000
Summa anläggningstillgångar		32 000	32 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	426 937
Övriga fordringar		37 012	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 999	216 150
Summa kortfristiga fordringar		187 011	643 087
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	269 084	0
Summa kassa och bank		269 084	0
Summa omsättningstillgångar		456 095	643 087
SUMMA TILLGÅNGAR		488 095	675 087

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 552	29 024
Årets resultat		157 973	152 528
Summa fritt eget kapital		189 525	181 552
Summa eget kapital		289 525	281 552
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	198 353
Summa långfristiga skulder		0	198 353
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 656	105 782
Skatteskulder		68 020	25 313
Övriga skulder		94 894	64 087
Summa kortfristiga skulder		198 570	195 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		488 095	675 087

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	61 600	61 600
Utgående anskaffningsvärden	61 600	61 600
Ingående avskrivningar	-29 600	-29 600
Utgående avskrivningar	-29 600	-29 600
Redovisat värde	32 000	32 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Göteborg

Karl-Johan Larsson
Karl-Johan Larsson
Verkställande direktör

2025-04-14
Datum